
RESULTS
DMT FIG Performance Level - Women 9-10

Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

E6

DUDER Alice151 30.1001.3 0.09.600 9.500 9.600 9.7001 9.600

Whirlwinds Academy 1.6 9.500 9.500 9.400 9.6009.500 0.0 30.100

60.200

28.500

28.800

THOMPSON Abbie154 29.9001.3 0.09.500 9.500 9.600 9.6002 9.500

Flight Gymnastics 1.6 9.400 9.500 9.400 9.4009.400 0.0 29.800

59.700

28.200

28.600

BROWN Emilie150 29.8001.3 0.09.500 9.500 9.500 9.7003 9.500

City of Liverpool RGC 1.6 9.300 9.300 9.400 9.4009.500 0.0 29.700

59.500

28.100

28.500

LUCKING Lilly152 28.9001.3 0.09.300 9.200 9.200 9.2004 9.200

Whirlwinds Academy 1.6 9.400 9.200 9.100 9.0009.200 0.0 29.100

58.000

27.500

27.600

METE Kayra153 29.1001.3 0.09.300 9.200 9.300 9.3005 9.100

Whirlwinds Academy 1.6 9.300 9.200 9.300 9.4009.100 0.9 28.500

57.600

27.800

27.800

VICKERY Jessica155 28.1001.3 0.99.200 9.200 9.300 9.3006 9.100

Whirlwinds Academy 1.6 9.300 9.200 9.300 9.3009.100 0.0 29.400

57.500

27.800

27.700
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